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PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM
SC/UPC-SC/APC SIMPLEX 1m

Cena 22,12 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 12581

Kod EAN 5902887039812

Ilość włókien Simplex

Długość patchcordu 0.5 m - 3 m

Typ złącza 2 strona SC

Zastosowanie Wewnętrzne

Rodzaj włókna Jednomodowe

Typ złącza 1 strona SC

Opis produktu

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM SC\/UPC-SC\/APC SIMPLEX 1m
Odkryj niezawodność i jakość, które oferuje nasz patchcord światłowodowy o długości 1 metra. Idealny do zastosowań, gdzie
wymagana jest szybka i stabilna transmisja danych. Dzięki wysokiej jakości wykonania, zapewnia doskonałe połączenie.

Korzyści z użytkowania:

Łatwy w instalacji - wystarczy podłączyć wtyki, aby cieszyć się szybkim połączeniem.
Wysoka odporność na zakłócenia, co gwarantuje stabilność sygnału.
Idealny do użytku w biurach, domach oraz w centrach danych.

Najważniejsze cechy:

Długość: 1 metr
Wtyk: SC/APC-SC/UPC
Typ: SIMPLEX singlemode (jednomodowy)
Typ włókna: 9/125
Średnica: 3mm
Waga: 0.1 kg
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